МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«19» мая 2023 года                                                                                     № 31-178р

О приеме в муниципальную собственность находящегося в краевой собственности имущество для муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования

С целью решения вопроса о передаче краевого движимого имущества в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района, утвержденного решением районного Совета депутатов от 20.04.2018 г. № 25-127р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и Уставом Ермаковского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие на приём в муниципальную собственность краевое имущество, приобретенное для пунктов проведения экзаменов за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации для муниципального бюджетного учреждения «Ермаковский информационно-методический центр» в целях технического оснащения пунктов проведения экзаменов государственной итоговой аттестации по общеобразовательным программам среднего общего образования, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Ермаковского районного
Совета депутатов                                                                                       В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «19» мая 2023 г. № 31-178р

Перечень краевого имущества,
передаваемого в муниципальную собственность
Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Сканер Avistion AD340GN
	0410134911,0410134912,
0410134913,0410134914,
0410134915,0410134916,
0410134917.
	7
	25 988,20
	181 917,40

	2
	Сканер Avistion AD340GN
	4101341435,4101341436,
4101341437,4101341438,
4101341439, 4101341440.
	6
	23 733,00
	142 398,00

	ИТОГО:

324 315,40

[bookmark: _GoBack]